

Nr. crt	Denumire	Comentarii	Un. de măsură	Can-te	Preț (MDL)	Total (MDL)
1	2	3	4	5	6	7
6	Izolator suport 51 mm		BUC	2	15,00	30,00
7	Salinik 16		BUC	20	10,00	200,00
8	Salinik 29		BUC	22	12,00	264,00
9	Salinik 42		BUC	13	15,00	195,00
10	Panou ABS IP95 300x400x165		BUC	3	250,00	750,00
11	Panou ABS IP95 210x280x130		BUC	1	200,00	200,00
	Schema 1					
12	Panou OSZ 53x80 exterior EMER		BUC	1	250,00	250,00
13	Clema KE66 conexiune 2 poli		BUC	3	25,00	75,00
14	Clema KE66.3 conexiune 1 poli		BUC	4	25,00	100,00
15	Clema KE66.2 conexiune 2 poli		BUC	4	25,00	100,00
16	Separator NZMB1-A100		BUC	2	85,00	170,00
17	Separator NZMB1-XMV		BUC	2	85,00	170,00
18	Separator NZM-XBZ225		BUC	1	85,00	85,00
19	Intr.automat PLHT-C63/3		BUC	2	85,00	170,00
20	Intr.automat PL4-C40/3		BUC	1	30,00	30,00
21	Cablu NYY-J 35mm2		m	10	10,00	100,00
22	ZGV 16/3P-3TE Elemente prefabricate		m	0,2	85,00	17,00
	Schema 2					
23	Panou OSZ 66x80 exterior EMER		BUC	1	250,00	250,00
24	Separator LN1-160A		BUC	1	85,00	85,00
25	Separator LN1-4-160A		BUC	1	85,00	85,00
26	Separator NZMB1-XDV		BUC	2	85,00	170,00
27	Separator NZMB1-XMV		BUC	2	85,00	170,00
28	Separator NZM-XBZ225		BUC	1	85,00	85,00
29	Intr.automat PL4-C40/3		BUC	1	30,00	30,00
30	Intr.automat PL4-C25/3		BUC	2	30,00	60,00
31	Intr.automat PLHT-C125/3		BUC	1	85,00	85,00
32	Clema KE67 conexiune 2 poli(16-95)		BUC	3	20,00	60,00
33	Clema KE67.2 conexiune 2 poli(16-95)		BUC	1	20,00	20,00
34	Clema KE66.2 conexiune 2 poli(2.5-50)		BUC	2	15,00	30,00
35	Clema KE66.3 conexiune 1 poli		BUC	3	15,00	45,00
36	Clema KE68.2 conexiune 2 poli(35-150)		BUC	1	30,00	30,00
37	Clema KE67.3 conexiune 2 poli(16-95)		BUC	1	20,00	20,00
38	ZGV 16/3P-3TE Elemente prefabricate		m	0,2	85,00	17,00
39	Cablu NYY-J 70mm2		m	10	15,00	150,00
	Schema 3					
40	Panou ABS IP95 300x400x165		BUC	1	200,00	200,00
41	Separator IIS-63/3		BUC	1	40,00	40,00
42	Intr.automat PL4-C6/3		BUC	3	30,00	90,00
43	Intr.automat PL4-B6/1		BUC	4	20,00	80,00
44	Intr.automat PL4-C6		BUC	1	20,00	20,00
45	Intr.automat PL4-C16/3		BUC	1	30,00	30,00
46	Cablu p/u DIN 12x16 albastru		BUC	1	15,00	15,00
47	Conector p/u DIN 12x16 verde		BUC	1	15,00	15,00
48	Cablu E-YY-J 6mm2		m	1,5	5,00	7,50
49	ZGV 16/3P-3TE Elemente prefabricate		m	0,3	85,00	25,50
	Schema 4					
50	Panou ABS IP95 400x600x200		BUC	1	200,00	200,00
51	Panou ABS basculant 380-63/4P		BUC	1	85,00	85,00